

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 전체

부서: 송월동

정책: 행정운영경비(송월동)

단위: 인력운영비(송월동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
송월동	299,452	287,396	12,056
행정운영경비(송월동)	118,965	99,532	19,433
인력운영비(송월동)	29,051	28,241	810
인력운영비(송월동)	29,051	28,241	810
101 인건비	29,051	28,241	810
01 보수	29,051	28,241	810
○시간외근무수당	29,051		
- 6급 11,401원*1명*35시간*12월	4,789		
- 7급 10,299원*2명*35시간*12월	8,652		
- 8급 9,246원*2명*35시간*12월	7,767		
- 9급 8,357원*2명*35시간*12월	7,020		
- 처우개선분 27,415,080원*3%	823		
기본경비(송월동)	89,914	71,291	18,623
기본경비(송월동)	89,914	71,291	18,623
201 일반운영비	53,518	53,106	412
01 사무관리비	18,498	17,666	832
○부서운영일반수용비 11,010,000원*95%	10,460		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*8명*6회*12월	4,608		
○재택당직비 30,000원*10일	300		
○홍보물 제작 및 자료구입비 1,500,000원	1,500		
○통합증명발급기 토너 구입비 250,000원*1대*3회	750		
○행사용 천막 구입 440,000원*2개	880		
02 공공운영비	35,020	35,440	△420
○공공요금 및 제세	24,480		
- 우편요금 400,000원*12월	4,800		
- 전기요금 1,400,000원*12월	16,800		
- 수도요금 200,000원*12월	2,400		
- 케이블TV 수신료 40,000원*12월	480		
○시설장비유지비	8,040		
- 청사시설 유지보수 3,000,000원	3,000		
- 무인경비시스템 용역비 143,000원*12월	1,716		
- 통합증명발급기 유지보수 66,000원*12월	792		
- 소방안전관리 대행수수료 110,000원*12월	1,320		
- 전기안전관리 대행수수료 86,000원*12월	1,032		
- 오수처리 수수료 180,000원	180		
○차량선박비	2,500		
- 공용차량 유지비 2,500,000원	2,500		
202 여비	8,640	9,600	△960

부서: 송월동
정책: 행정운영경비(송월동)
단위: 기본경비(송월동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 국내여비			8,640	9,600	△960
	○기본업무수행출장여비	90,000원*8명*12월		8,640		
	203 업무추진비			8,585	8,585	0
	01 기관운영업무추진비			6,270	6,270	0
	○기관운영업무추진비	6,600,000원*95%		6,270		
	02 정원가산업무추진비			320	320	0
	○정원가산업무추진비	40,000원*8명		320		
	04 부서운영업무추진비			1,995	1,995	0
	○부서운영업무추진비	175,000원*12월*95%		1,995		
	405 자산취득비			19,171	0	19,171
	01 자산및물품취득비			19,171	0	19,171
	○회의실 탁자 구입(신규)			3,318		
	－ 회의실 탁자	220,000원*15개		3,300		
	－ 조달수수료	3,300,000원*0.54%		18		
	○주방설비 구입(대체)	7,000,000원		7,000		
	○회의실방송장치 구입(대체)			8,853		
	－ 방송장치	8,805,000원		8,805		
	－ 조달수수료	8,805,000원*0.54%		48		
송월동 사업경비				180,487	187,864	△7,377
	주민생활지원사업			103,284	75,868	27,416
	주민자치센터 운영			84,672	60,136	24,536
	201 일반운영비			34,936	34,936	0
	01 사무관리비			21,600	21,600	0
	○주민자치센터 운영 제경비	400,000원*12월		4,800		
	○주민자치위원회 회의 참석수당	50,000원*28명*12월		16,800		
	02 공공운영비			13,336	13,336	0
	○공공요금 및 제세			6,432		
	－ 전기요금	400,000원*12월		4,800		
	－ 수도요금	100,000원*12월		1,200		
	－ 케이블TV 수신료	36,000원*12월		432		
	○연료비			3,584		
	－ 주민자치센터 난방연료비	1,120원*8시간*4대*100일		3,584		
	○시설장비유지비			3,320		
	－ 주민자치센터 시설 유지보수	2,000,000원		2,000		
	－ 주민자치센터 무인경비시스템 용역비	110,000원*12월		1,320		
	301 일반보상금			25,200	25,200	0
	12 기타보상금			25,200	25,200	0

부서: 송월동
 정책: 송월동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주민자치센터 강사수당 30,000원*5명*9회*12월	16,200		
	○자원봉사자 실비보상 10,000원*3명*25일*12월	9,000		
	405 자산취득비	24,536	0	24,536
	01 자산및물품취득비	24,536	0	24,536
	○체력단련실 런닝머신 구입(대체) 3,141,600원*6대	18,850		
	○체력단련실 벨트맛사지 구입(대체) 550,000원*1대	550		
	○냉난방기 구입(대체)	5,136		
	－ 냉난방기 5,108,000원*1대	5,108		
	－ 조달수수료 5,108,000원*0.54%	28		
	동환경 정비	1,200	1,200	0
	201 일반운영비	1,200	1,200	0
	01 사무관리비	1,200	1,200	0
	○일반수용비	1,200		
	－ 환경정비용품 구입 100,000원*12월	1,200		
	기초생활수급자 지원	6,772	6,772	0
	301 일반보상금	6,772	6,772	0
	12 기타보상금	6,772	6,772	0
	○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입	6,772		
	－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*330명*3매*12월	6,772		
	동행사 지원	2,500	2,500	0
	201 일반운영비	2,500	2,500	0
	03 행사운영비	2,500	2,500	0
	○대보름맞이 척사대회 500,000원	500		
	○각종 행사홍보 및 행사용품 구입 1,000,000원	1,000		
	○자매결연 관련 상호교류 행사 1,000,000원	1,000		
	자율방범대 운영	4,060	4,060	0
	301 일반보상금	4,060	4,060	0
	04 자율방범대실비지원	4,060	4,060	0
	○자율방범대 운영비	4,060		
	－ 개인장비 20,000원*20명	400		
	－ 야식비 3,500원*20명*4회*12월	3,360		
	－ 유류비 300,000원	300		
	동 지역사회보장협의체 운영	4,080	1,200	2,880
	201 일반운영비	4,080	1,200	2,880
	01 사무관리비	4,080	1,200	2,880

부서: 송월동
 정책: 송월동 사업경비
 단위: 주민생활지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당 20,000원*17명*12회	4,080		
		동 행정 지원		77,203	111,996	△34,793
		통·반장 관리		77,203	77,203	0
		301 일반보상금		77,203	77,203	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		69,750	69,750	0
		○통장수당 200,000원*20명*12월		48,000		
		○통장상여금 200,000원*20명*2회		8,000		
		○반장상여금 25,000원*83명*2회		4,150		
		○통장회의 참석수당 20,000원*20명*2회*12월		9,600		
		12 기타보상금		7,453	7,453	0
		○통·반장 지급용 종량제봉투 구입		7,453		
		－ 일반쓰레기봉투(20L) 570원*230명*3매*12월		4,720		
		－ 음식물쓰레기봉투(3L) 165원*230명*6매*12월		2,733		